Приложение №2
к постановлению Администрации 
Верхнедонского района
от 18.12.2013 № 1448 

Информация о закупках за 2 квартал 2020 года для муниципальных нужд

Наименование муниципального заказчика Администрация Мещеряковского сельского поселения

	Средства, предусмотренные на осуществление закупок  на 2020 год
	По состоянию на 1 июля  2020 года осуществлено закупок:, тыс.руб.
	Экономия при проведении  конкурсов (открытых, двухэтапных, с ограниченным участием)
	Экономия при проведении электронного аукциона 
	Экономия при проведении запроса котировок
	Экономия при проведения запроса предложений 
	Экономия при проведении закрытых способов

	
	Открытый конкурс
	Двухэтапный конкурс
	Конкурс с ограниченным участием
	Электронный аукцион
	Запрос котировок
	Запрос предложений
	Закрытые способы
	У единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	в том числе:
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	В соответствии с п. 1-3; 6-23; 26-28 ч. 1 ст. 93
	В соответствии с п. 24; 25 ч. 1 ст. 93
	В соответствии с п. 4 ; 5 ч. 1 ст. 93
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Открытый конкурс
	Двухэтапный конкурс
	Конкурс с ограниченным участием
	Электрон-ный аукцион
	Запрос котировок
	Запрос предложений
	Закрытые способы
	п. 4 ч. 1 ст. 93
	п. 5 ч. 1 ст. 93
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	8462,1
	
	
	
	4771,8
	
	
	
	634,1
	
	
	
	
	
	
	
	2410,8
	
	
	1724,3
	
	
	 



Уполномоченное должностное лицо ______________ Сытина Л.А.,    тел. 8(86364)44-2-23
                                                           (подпись)




Приложение № 3
к постановлению Администрации 
Верхнедонского района
от 18.12.2013 № 1448 
 

Информация о закупках у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных 
некоммерческих организаций  за 2 квартал 2020г.
Наименование муниципального заказчика Администрация Мещеряковского сельского поселения

	Общий годовой объем закупок
	По состоянию на 01.07.2020  года осуществлено закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций путем проведения:

	
	Открытого конкурса
	Двухэтапного конкурса
	Конкурса с ограниченным участием
	Электронного аукциона
	Запроса котировок
	Запроса предложений
	Закрытыми способами
	Итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	8462,1
	
	
	
	4771,8
	
	
	
	4771,8




Уполномоченное должностное лицо ______________Сытна Л.А., тел. 8(86364)44-2-23
                                                           (подпись)










Приложение № 4
к постановлению Администрации 
Верхнедонского района
от 18.12.2013 № 1448 


Информация о применении антидемпинговых мер при осуществлении закупок путем проведения конкурсов и аукционов

Наименование главного распорядителя бюджетных средств Администрация Мещеряковского сельского поселения
на 01.07.2020
	№ п/п
	Способ закупки
	Предмет государственного контракта
	Реестровый номер закупки
	Начальная (максимальная) цена государственно-го контракта
	Цена заключен-ного контракта
	Количество участников, предложивших цену на 25 процентов и  ниже начальной (максимальной)
	Способ предоставления участником конкурса, аукциона антидемпинговых мер в соответствии со ст. 37 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Электронный аукцион
	Капитальный ремонт памятника павшим воинам по адресу: Ростовская область, Верхнедонской район, х.Мещеряковский, ул.Школьная,37а
	3610500685020000004  
	2 423,4
	1 813,5
	2
	Банковская гарантия 

	2
	Электронный аукцион
	Капитальный ремонт памятника павшим воинам по адресу: Ростовская область, Верхнедонской район, х.Мрыховский, ул.Мрыховская,22а
	3610500685020000005
	1 143,4
	846,2
	2
	

Банковская гарантия

	3
	Электронный аукцион
	Капитальный ремонт памятника павшим воинам по адресу: Ростовская область, Верхнедонской район, х.Коноваловский, ул.Центральная, 27а
	3610500685020000006
	1 230,9
	880,1
	2
	

Банковская гарантия

	4
	Электронный аукцион
	Капитальный ремонт памятника павшим воинам по адресу: Ростовская область, Верхнедонской район, х.Нижнетиховский, ул.Ермака,9а
	3610500685020000007
	968,8
	688,6
	3
	


Банковская гарантия

	5
	Электронный аукцион
	Капитальный ремонт памятника павшим воинам по адресу: Ростовская область, Верхнедонской район, х.Батальщиковский, 
ул. Батальщиковская,7а
	3610500685020000008
	729,6
	543,6
	2
	


Банковская гарантия




Уполномоченное должностное лицо ______________ Сытина Л.А., тел.8(86364)44-2-23

                                                           (подпись)










Приложение № 5
	[bookmark: _GoBack]Информация о судебных спорах по исполнению контрактов за 2 квартал 2020г.

	
	
	
	
	Верхнедонской район
	
	
	
	

	Наименование муниципального заказчика:_Администрация Мещеряковского сельского поселения

	№ п/п
	Номер извещения
	Предмет закупки
	Цена контракта (руб.)
	Фактическая дата заключения контракта (месяц, год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)
	Причины неисполнения контракта, предмет судебного спора
	Принятые меры
	Решение суда (с указанием даты решения и информации о статусе контракта)
	Примечание
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	Исполнитель: 
	Сытина Л.А.
	
	
	
	
	
	
	

	
	тел.
	8(86364)44-2-23
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





